
n LITOVEL OBJEDNÁVKA

Odběratel:

Město Litovel

nám. Přemysla Otakara 778

784 01 Litovel ČR

IČ: 00299138

DIČ: CZ0Q299138

Bankovní spojení:

č.účtu:

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0109/2019/ŠKS

| Datum vystavení:
| 27.6L2019 _

Vystavil:

j Habermann Vlastimil Ing.

Telefon:

| E-mail:

j

Dodavatel:

Petr Marek

Staroměstské náměstí 500/30

78401 Litovel

IČ: 66189268

1| PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Dodací lhůta:

! 31.12.2019
I

CENA
f Objednávám u vás úklid půdy dle rozpočtu, který je přílohou této objednávky.

Z celkové ceny 119.370 Kč s DPH bude hradit město Litovel 109.370 Kč.
Zbývajících 10.000 Kč není součástí této objednávky; dodavatel si sám vyřešit ve spolupráci s
vedením GJO Litovel.

109370,00 CZK

I

Celkem s DPH j 109370,00 CZK
Digitálně podepsal
Vlastimil Habermann
Datum; 2019.06.28
07:12:22+02'0G'

Vlastimil
Habermann

Objednávku vystavil: Habermann Vlastimil Ing.

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu e-podatelna@mestolitovel.cz nebo do dat. schránky (Íd:4rub4s3)

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení.

i U. ^

S

I


